discussão e deliberação acerca da solicitação para inscrição de servidores no 20º Congresso Brasileiro de
Pregoeiros e Agentes de Contratação, promovido pelo Instituto Negócios Públicos do Brasil Ltda, que
ocorrerá no período de 17 a 20 de março de 2025, na cidade de Foz do Iguaçu/PR, no formato online e
presencial, com custo total de R$ 17.214,00 (dezessete mil e duzentos e quatorze reais). Matéria
apresentada pelo Diretor de Administração.  Após discussão, a Diretoria Colegiada, por unanimidade,
aprovou a inscrição dos servidores no 20º Congresso Brasileiro de Pregoeiros e Agentes de Contratação,
nos termos do processo nº 44011.012718/2024-71.